
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/237/2022 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie częściowego pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady poprzez 
wyłączenie jej fragmentu z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 2a 
ust. 2 oraz art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kraśnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania,  części drogi 
gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1432, obręb 
Księżomierz Dzierzkowska, Gmina Gościeradów, o powierzchni 0,87 ha. 

§ 2. Położenie drogi o której mowa w § 1 pozbawionej kategorii drogi publicznej gminnej i wyłączonej 
z użytkowania określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

 
 

Krzysztof Galant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2991



10
85

72
L

0+000,00

1+135,00

27
06

L

2708L

27
01

L

2701L

2644L

1+975,00

odc. drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady

 pozbawiony kategorii drogi publicznej

przebieg drogi gminnej nr 108572L Aleksandrów Osady

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY  Nr XXXVI /237/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 26.05.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2991


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-06T10:36:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




